
Produse de curatenie (Rev.2)

I.D.: 47722319

Data publicarii	29.06.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.128,60 RON - 1.128,60 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 5 28
140 Halat polipropilena 15gr MDZ-HALAT15N buc 20 13.5 270 Termometru
frigider/congelator -30 / +30 buc 3 26.2 78.6 Manusi latex pudrat alb M 100buc/cut KOD cut
5 64 320 Manusi nitril albastru nepudrat Super Glaves 100buc L cut 5 64 320
